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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na Sukcesywne dostawy 

materiałów budowlanych, eksploatacyjnych, elektrycznych i hydraulicznych do COS 

w Warszawie w podziale na części, numer postępowania: NZ/P/4/2023. 

 

Centralny Ośrodek Sportu działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym 

informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania.  

Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami: 

 

Pytania do Załącznika nr 1a-elektryczne 

Pytanie 1 

Poz. 21-22. Proszę o podanie charakterystyki wyłączników A czy AC? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli wyłączniki A. 

 

Pytanie 2 

Poz. 28-29. Proszę o podanie prądu znamionowego rozłączników. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o prąd znamionowy na poziomie do 24A. 

 

Pytanie 3 

Poz. 32-33. Gniazda posiadają napięcie 400V, proszę o poprawienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprawiony załącznik nr 1a stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
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Pytanie 4 

Poz. 48. Wtyczka euro jest wtyczką płaską, czy Zamawiający ma na myśli zwykłą wtyczkę 

sieciową kątową typy WT-16? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż chodzi o zwykłą wtyczkę sieciową kątową typy WT-16. 

 

Pytanie 5 

Poz. 49. Czy zamawiający ma na myśli gniazdo płaskie czy gniazdo okrągłe typu GN-171 z/u? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miał na myśli gniazdo płaskie. 

 

Pytanie 6 

Poz. 38 Czy zamawiający ma na myśli tą samą oprawę co w poz. 40? Jeśli nie, proszę 

o wskazanie przykładowego modelu, co oznacza AN? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż chodzi o samą oprawę. 

 

Pytanie 7 

Poz. 47 Proszę o podanie mocy wymaganej oprawy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż moc oprawy to 10W. 

 

Pytanie 8 

Poz. 5-8.  Wskazane wyłączniki posiadają moc 10A. Proszę o zmianę. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż poprawiony załącznik nr 1a stanowi załącznik do niniejszego pisma. 

 

Powyższe odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia oraz winny być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania 

dokumentów do złożenia ofert w postępowaniu. 

 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 


